АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 марта  2019 года                                                                 № 153

с. Кыра

Об отмене постановления администрации муниципального района «Кыринский район» от 18 ноября 2016 года № 650 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение твердым котельно-печным топливом муниципальных учреждений и предприятий муниципального района «Кыринский район» на осенне-зимнее периоды 2016-2019 годов»
Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района от 14.03.2019 года № 07-22б-2019 на постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 18 ноября 2016 года № 650 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение твердым котельно-печным топливом муниципальных учреждений и предприятий муниципального района «Кыринский район» на осенне-зимнее периоды 2016-2019 годов», в соответствии со ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1.  Данный протест прокуратуры Кыринского района   удовлетворить.
2. Отменить постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 18 ноября 2016 года № 650 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение твердым котельно-печным топливом муниципальных учреждений и предприятий муниципального района «Кыринский район» на осенне-зимнее периоды 2016-2019 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».
И.о. главы муниципального

района « Кыринский  район»                                                           Н.Н.Пастушок